Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso II, da Lei nº 

14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação Nº 101/2025 e o 

ADJUDICO a(s) empresa(s): INDEPENDENCIA COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ sob 

o n° 04.701.515/0001-70, no valor de R$ R$ 209,30 (duzentos e nove reais e trinta centavos); 

DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 30.843.402/0001-19, no valor 

de R$ R$ 468,00 (quatrocentos e sessenta e oito reais); CASA DO PLASTICO COMERCIAL 

LTDA, inscrita no CNPJ: 08.130.668/0001-65, no valor de R$ 186,20 (cento e oitenta e seis 

e vinte centavos); ALTAMIR DE O FREITAS LTDA, inscrita no CNPJ: 30.372.765/0001-13, 

no valor de R$ 49,90 (quarenta e nove reais e noventa centavos), AUTORIZANDO, neste 

mesmo ato, a(s) sua(s) contratações(s) no valor total de R$ 913,40 (novecentos e treze reais 

e quarenta centavos). 

Mossoró, 23 de Junho de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD